3
3

[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

    24.01.2013  № 37
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.01.2013  № 37

г. Алатырь

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Алатырского района
 В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 4 статьи 36 Устава Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Алатырского района.

        2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Алатырского района от 26.01.2012 г. № 39.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел по сельскому, лесному хозяйству, экономике и управлению имуществом.
Глава администрации                                                                               Н.Г.Романов

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                Алатырского района от 24.01.2013 г. №37

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Алатырского района

	по состоянию на  01 января 2013 года

	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части,  кв.м
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	село Чуварлей,
ул. Ворошилова, 103
	киоск
	24
	неразграниченная государственная собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	киоск в собственности ИП Исайкина Г.С.

	2
	село Чуварлей,

ул. Николаева, 41
	киоск
	24
	неразграниченная государственная собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	киоск в собственности ИП Исайкина Г.С.

	3
	деревня Ялушево,

ул. Школьная, 18а
	торговый

павильон
	50
	неразграниченная государственная собственность
	бессрочно
	непродовольственные товары

	4
	село Новые Айбеси, ул. Николаева, 2а
	торговый

павильон
	50
	неразграниченная государственная собственность
	бессрочно
	продовольственные  товары
	торговый павильон в собственности ИП Тигиновой В.В.

	5
	село Иваньково –Ленино,

ул.  Октябрьская, 1а
	торговый

павильон
	22
	муниципальная  собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	аренда помещения ИП Шкалыгиной Л.А.

	6
	поселок Алтышево, ул. Гагарина, 51а
	киоск
	30
	неразграниченная государственная собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	киоск в собственности ИП Гурьяновой Р.П.

	7
	поселок Алтышево, ул. Железнодорожная,6
	киоск
	50
	неразграниченная государственная собственность
	бессрочно
	непродовольственные товары
	киоск в собственности ИП Лабутина Д.Ф.

	8
	село Междуречье, ул. 50 лет ЧАССР, 14
	магазин
	43
	муниципальная  собственность
	бессрочно
	продовольственные товары
	аренда помещения ИП Белоглазовым В.П.

	9
	Село Стемасы, ул. Ленина, 124
	магазин
	14,7
	муниципальная  собственность
	бессрочно
	непродовольственные товары
	аренда помещения ИП ИП Архиповым Д.В.